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Tutejszy Urząd informuje o naborze wniosków pracodawców o przyznanie środków rezerwy Krajowego 
Funduszu Szkoleniowego na finansowanie działań na rzecz kształcenia ustawicznego pracowników i 
pracodawców. 
  
Środki przeznaczone są na finansowanie działań zgodnych z poniższymi priorytetami:

wsparcie zawodowego kształcenia ustawicznego w zidentyfikowanych w danym powiecie lub 
województwie zawodach deficytowych;
wsparcie kształcenia ustawicznego osób po 45 roku życia.

Wniosek wraz z załącznikami dostępny jest na naszej stronie internetowej police.praca.gov.pl oraz w 
siedzibie tutejszego Urzędu kancelaria pokój nr 4 oraz II piętro pokój nr 15. 
  
Przy rozpatrywaniu wniosków brane będą pod uwagę:

zgodność dofinansowanych działań z ustalonymi priorytetami wydatkowaniaśrodków KFS;
zgodność kompetencji nabywanych przez uczestników kształcenia ustawicznego z potrzebami 
lokalnego lub regionalnego rynku pracy;
koszty usługi kształcenia ustawicznego wskazanej do sfinansowania ze środków KFS w porównaniu 
z kosztami podobnych usług dostępnych na rynku;
posiadanie przez realizatora usługi kształcenia ustawicznego finansowanej ze środków KFS 
certyfikatów jakości oferowanych usług kształcenia ustawicznego;
w przypadku kursów posiadanie przez realizatora usługi kształcenia ustawicznego dokumentu, na 
podstawie którego prowadzi on pozaszkolne formy kształcenia ustawicznego;
plany dotyczące dalszego zatrudnienia osób, które będą objęte kształceniem ustawicznym 
finansowanym ze środków KFS;
możliwość sfinansowania ze środków KFS działań określonych we wniosku.
 

W związku z bardzo dużym zainteresowaniem pracodawców tą formą wsparcia, kierując się  zasadą 
racjonalności i gospodarności wydatkowania środków publicznych, celem objęcia wsparciem jak 
największej liczby pracodawców,  Urząd wprowadza następujące ograniczenia w zakresie finansowania:
1) maksymalna kwota dofinansowania dla 1 pracodawcy wynosi do 5 000,00zł; 
2) w pierwszej kolejności będą rozpatrywane wnioski pracodawców, którzy nie korzystali w bieżącym 
roku ze środków KFS; 
3) w sytuacji gdy wnioski pracodawców spełniające kryteria przyznawania wsparcia przekroczą wartość 
środków KFS otrzymanych przez Urząd, środki zostaną przyznane       pracodawcom proporcjonalnie 
do przyznanych środków. 
  
Termin naboru wniosków trwa od 18.06.2018 r. do 29.06.2018 r. (do godziny 14.30) 

 Wnioski należy składać w kancelarii tutejszego Urzędu pokój nr 4.
  

 Zawody deficytowe dostępne  są pod poniższymi linkami:
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https://barometrzawodow.pl/pl/polska/prognozy-dla-wojewodztw/2018/zachodniopomorskie.15......1..
16..0.1.1 
https://barometrzawodow.pl/pl/zachodniopomorskie/prognozy-dla-powiatow/2018/policki.15..371....
1....0.1.1.371 
Nabór będzie powtarzany do wyczerpana środków finansowych.
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